
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

13.05.2015           № 98  
 

Про впорядкування адреси гаража 

(земельної ділянки) Пирятинського 

районного центру зайнятості  

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою належної державної реєстрації в реєстраційній службі 

Пирятинського районного управління юстиції нерухомого майна,  

впорядкування адресного господарства міста, на підставі поданих документів 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

  1. Впорядкувати адресу приміщення гаража розміром 4,40х6,30м, що 

належить Державі, в особі Верховної Ради, в оперативному управлінні Полтавського 

обласного центру зайнятості, перебуває в користуванні Пирятинського районного 

центру зайнятості та розташований в ряді існуючих гаражів на земельній ділянці  

площею 0,0034 га  (Державний акт на право постійного користування земельною 

ділянкою *****) в районі приміщення Територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Пирятинського району в м.Пирятин: 

адреса до впорядкування:       вул. Леніна, 19; 

адреса після впорядкування:  вул. Леніна, 23,  гараж № 2. 

2. Впорядкувати адресу земельної ділянки (цільове призначення: землі 

громадського призначення, кадастровий номер ділянки 5323810100:50:019:0038) 

площею 0,0034 га, що перебуває в постійному користуванні у Пирятинського 

районного центру зайнятості та розташована в районі приміщення Територіального 

центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Пирятинського 

району в м.Пирятин: 

адреса до впорядкування:       вул. Леніна, 23; 

адреса після впорядкування:  вул. Леніна, 23, ділянка № 2. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

